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UUTISKIRJE

Tilaa Kotimaan digikanavat verkosta tai asiakaspalvelun kautta, p. 020 754 2333
Uutisia ja taustajuttuja seurakunnista, kirkosta ja uskonnoista arkilounaan hinnalla.

 

Maailman luterilaisten johtaja
Kotimaan haastattelussa:
"Kristittyjen vastustettava
antisemitismiä ja islamofobiaa"
K24: Luterilaisen maailmanliiton presidentti, palestiinalainen
piispa Munib Younan kertoo näkevänsä paljon syitä kiitokseen.
Kuten luterilaisten avoimuuden puhua vaikeista aiheista.

Lue juttu täältä
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Pastori Marjaana Toiviaisesta kantelusuma tuomiokapituliin
K24: Oulunkylän seurakunnan pastorista Marjaana Toiviaisesta tehtiin viime torstaihin mennessä 23 kantelua
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituliin. Kantelut koskevat Toiviaisen toimintaa turvapaikanhakijoiden parissa.

Lue juttu täältä

Katekumenaatti-ryhmässä ei pelätä harhaoppisuutta –
"Kenenkään ajatus ei ole väärä tai nolo"
PRO: Kempeleessä katekumenaatti kerää vuodesta toiseen väkeä nuorista vanhuksiin. – Kaikkien ajatuksia ja
kysymyksiä kunnioitetaan, kertoo useita ryhmiä vetänyt kappalainen Vesa Äärelä.

Lue juttu täältä

Jumala ompi linnamme räpäten ja muilla kielillä – musiikkivideo
juhlistaa reformaation merkkivuotta
K24: Antti Vuoren tuottamalla videolla esiintyvät namibialais-suomalainen laulaja-lauluntekijä Olivia Amupala,
muusikko Kaarle Mannila ja rap-artisti Lauri Kemppainen alias Daikini.

Lue juttu täältä

Piispa Häkkinen Radio Deissä parisuhderukouksesta: "Minä en
voisi tällaista toimittaa"
K24: Mikkelin piispa Seppo Häkkinen ei toimittaisi rukousta samaa sukupuolta olevan parin kanssa ja
puolesta. Hän kertoi kannastaan Radio Deissä keskiviikkona järjestetyllä Piispan kyselytunnilla.

Lue juttu täältä

Pyhtään kirkossa hehkuu silmiä hivelevä tekstiilikauneus – Katso
kuvasarja
PRO: Tekstiilitaiteilija Helena Vaari suunnittelee ja valmistaa Pyhtäälle uudet kirkkotekstiilit. Valmiina ovat
valkoinen ja violetti kattaus.

Lue juttu täältä

Mynämäen seurakunnassa tapahtui luottamushenkilöiden
sukupolvenvaihdos
PRO: Kirkon paanukaton uusiminen ei ole yksinkertainen juttu. On saatava kokoon 50 000 paanua, ja
paanuntekijät ovat harvassa. Tätä ja monia muita asioita hoitaa 28-vuotias luottamushenkilö Aki Laaksonen.

Lue juttu täältä
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Vierasblogi: Kai Sadinmaa: Vastine tuomiokapitulille kanteluihin

Kotimaa24 toimitus: Kansanedustaja lähti kirkosta Facebook paukkuen

 

Nauti saarna! Muista Digipostilla! Siellä on jo yli 2 000 saarnaa!

Tilaa Kotimaan digi verkosta tai asiakaspalvelusta, p. 020 754 2333

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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